СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ

23 апреля 2015 года              №5/8
О согласовании ежеквартального сводного районного Календарного плана управы Бабушкинского района города Москвы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»), и на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 10.12.2014 года №378-СС,                                                       Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

        1. Согласовать ежеквартальный сводный районный Календарный план управы Бабушкинского района города Москвы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2015 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Бабушкинского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                        А.А. Лисовенко

	              УТВЕРЖДАЮ:

Глава управы Бабушкинского района

___________________А.Р. Алисултанов

«__» апреля 2015 года

	Приложение
               к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 23 апреля 2015 года №5/8

Календарный план управы Бабушкинского района города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе

с населением по месту жительства на 2 квартал 2015 года.
	№ п\п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Место проведения (адрес)
	Участники
	Финансирование
	Примечание

	1
	май
	«Свеча памяти» - митинги и возложение цветов  к памятникам Е.М. Рудневой и М.С. Бабушкину, мемориалу на Раевском кладбище, мемориальным доскам Серову И.А., Харитонову Н.Н., Дыгало В.А., посвященные Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. Открытие мемориальной доски Н.Ф. Кайманову
	ул. Летчика Бабушкина,

 ул. Рудневой; Олонецкий пр., ул. Радужная д.5 к.1,

ул. Енисейская д.2. к.2,

Чукотский пр-д, д.2

Ул. Осташковская, д.21
	150
	120,0

	Аппаратура и ведущие на все адреса, изготовление и установка доски

	2
	9 мая
	«И помнит мир спасенный…» Массовые народные гуляния для ветеранов ВОВ и жителей района посвященные 70-летию Победы в ВОВ (1941-45г.)
	Староватутинский пр., д17

Пойма реки Яузы
	2500
	360,0

	Программа, салют, батуты, анимация, сувениры

	3
	май
	«70 лет без войны!» - Экскурсионная программа для ветеранов ВОВ, посвященная Дню Победы в ВОВ (1941-45г.).
	По назначению
	45
	80,0
	Экскурсия для ветеранов

	4
	май
	Торжественный вечер с фуршетом для ветеранов ВОВ «Этот день мы приближали, как могли!»
	По назначению
	60
	100,0
	Фуршет + программа

	5
	май
	Конкурс школьных музеев боевой славы. Награждение победителей и участников.
	По назначению
	100
	50,0
	Информационные стенды для музеев

	6
	июнь
	Выпускные вечера
	 Учреждение образования

	100,0
	Подарки медалистам

	7
	июнь
	«Через года, через века ПОМНИТЕ… » - митинги и возложение цветов  к памятникам Е.М. Рудневой и М.С. Бабушкину, мемориалу на Раевском кладбище, мемориальным доскам Серову И.А., Харитонову Н.Н., Дыгало В.А., Кайманову Н.Ф., посвященные Дню памяти и скорби
	ул. Л. Бабушкина,

 ул. Рудневой; Олонецкий пр., ул. Радужная д.5 к.1,

ул. Енисейская д.2. к.2,

Чукотский пр-д, д.2

Осташковская, д.21
	50
	80,0

	Аппаратура и ведущие на все адреса